

**งบฐานะการเงิน**  
ณ วันที่ 31 มกราคม 2568 และ 2567

	31 มกราคม 2568		31 มกราคม 2567	
	บาท	%	บาท	%
<b>สินทรัพย์</b>				
<b>สินทรัพย์หมุนเวียน</b>				
เงินสดและเงินฝากธนาคาร	77,468,269.40		76,435,943.27	
เงินฝากสหกรณ์อื่น	598,045,000.00		538,201,000.00	
เงินให้กู้ยืมระยะสั้น-สุทธิ	973,554.00		958,294.00	
ลูกหนี้ระยะสั้น-สุทธิ	3,039,729.85		0.00	
ดอกเบี้ยเงินให้กู้ต่างรับ	2,243,868.59		1,017,885.69	
สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น	7,159,572.34		7,318,657.49	
<b>รวมสินทรัพย์หมุนเวียน</b>	<b>688,929,994.18</b>		<b>623,931,780.45</b>	
<b>สินทรัพย์ไม่หมุนเวียน</b>				
เงินลงทุนระยะยาว	1,741,205,360.25		1,726,768,884.55	
เงินให้กู้ยืมระยะยาว-สมาชิก	1,078,234,600.06		1,056,634,194.74	
เงินให้กู้ยืมระยะยาว-สหกรณ์อื่น	831,634,000.00		760,060,000.00	
ที่ดิน อาคารและอุปกรณ์ - สุทธิ	95,575.93		376,675.19	
ค่าพัฒนาโปรแกรมระหว่างพัฒนา	0.00		40,333.00	
<b>รวมสินทรัพย์ไม่หมุนเวียน</b>	<b>3,651,169,536.24</b>		<b>3,543,880,087.48</b>	
<b>รวมสินทรัพย์</b>	<b>4,340,099,530.42</b>		<b>4,167,811,867.93</b>	
<b>หนี้สิน และทุนของสหกรณ์</b>				
<b>หนี้สินหมุนเวียน</b>				
เงินกู้ - ธนาคารกรุงไทย จำกัด(ตัวสัญญาใช้เงิน)	70,000,000.00		0.00	
เงินรับฝาก	2,530,908,440.69		2,439,991,573.66	
หนี้สินหมุนเวียนอื่น	9,063,129.77		8,263,530.08	
<b>รวมหนี้สินหมุนเวียน</b>	<b>2,609,971,570.46</b>		<b>2,448,255,103.74</b>	
<b>หนี้สินไม่หมุนเวียน</b>				
หนี้สินไม่หมุนเวียนอื่น	925,563.33		1,409,876.67	
<b>รวมหนี้สินไม่หมุนเวียน</b>	<b>925,563.33</b>		<b>1,409,876.67</b>	
<b>รวมหนี้สิน</b>	<b>2,610,897,133.79</b>		<b>2,449,664,980.41</b>	
<b>ทุนของสหกรณ์</b>				
ทุนเรือนหุ้น (มูลค่าหุ้นละ 10 บาท)				
หุ้นที่ชำระเต็มมูลค่าแล้ว	1,509,678,110.00		1,457,997,760.00	
ทุนสำรอง	233,767,966.86		225,211,055.95	
ทุนสะสมตามข้อบังคับ ระเบียบและอื่น ๆ	25,750,138.60		27,527,131.93	

## งบฐานะการเงิน

ณ วันที่ 31 มกราคม 2568 และ 2567

	31 มกราคม 2568		31 มกราคม 2567	
	บาท	%	บาท	%
กำไร(ขาดทุน)ที่ยังไม่เกิดขึ้นจากการลงทุน- KTAM	0.00		(13,426,609.09)	
กำไร(ขาดทุน)ที่ยังไม่เกิดขึ้นจากการลงทุน-UOB	(21,805,219.59)		(8,377,218.34)	
กำไร(ขาดทุน)ที่ยังไม่เกิดขึ้นจากการลงทุน-MFC3	(73,699,022.06)		(49,386,600.51)	
กำไร(ขาดทุน)ที่ยังไม่เกิดขึ้นจากการลงทุน-UOB2	(17,485,286.41)		(7,218,653.98)	
กำไร(ขาดทุน)ที่ยังไม่เกิดขึ้นจากการลงทุน-UOB3	(10,725,292.60)		(3,321,130.74)	
กำไร(ขาดทุน)ที่ยังไม่เกิดขึ้นจากการลงทุน-MFC4	(20,256,357.36)		0.00	
กำไร(ขาดทุน)สุทธิประจำปี	103,977,359.19		89,141,152.30	
<b>รวมทุนของสหกรณ์</b>	<b>1,729,202,396.63</b>		<b>1,718,146,887.52</b>	
<b>รวมหนี้สินและทุนของสหกรณ์</b>	<b>4,340,099,530.42</b>		<b>4,167,811,867.93</b>	